CÂMa MUNIOIPSI DE

~ URILJGUAIANA
__—

(:p~J 000a?i U~ Z/Ja~’2U25 10 5~ ~r

REQUERIMENTO n- /1905

Faz solicitação de substituição de lâmpada.

Documento ____

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Antônio Egídio Rufino de Carvalho, vem respeitosamente, nos termos
do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legslativa REQLERER que, após aprovado pelo
douto Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para qje determ ne aos
setores competentes as seguintes provicências:

a) Solicitação de substitu çãc de lâmpada em frente ao número 1010. Rua Y, na
Chácara do Sol.

JUSTIFICATiVA

Justifica-se esse requerimer:o em razão da falta de iluminação adequada, o que

tem gerado transtornos aos noradores e usuários da via. A ausência de iluminação aaequada

acarreta grandes riscos à população do bairo.

Urugualana, 20 ce janeiro de 1905.

Ver ador An ônio Egí.. Rufino de Ca’valho
B. . . a Progressistas

xxxicmWg~bXXX